
令和７年１０月吉日 

 

 県内外弓道愛好者各位 

 

鳥取県弓道連盟 

会長 加藤速美 

［公印省略］ 

 

令和 7年度鳥取県弓道連盟合同錬成会の開催について（案内） 

 

 仲秋の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は鳥取県弓道連盟の事業に格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記錬成会について、米子弓道会が主催する『第１４回 蟹カニ大会』と併せ、別紙のとお

り今年度初めて開催します。 

 全日本弓道選手権大会の出場選手（入賞経験者）などによる射技のポイント、日常での稽古で

気を付けている点などを説明しながら、一緒に弓を引く機会を設け、県内外を問わず広く参加者

相互の交流を図ることを目的に実施いたします。 

 つきましては、多数の方にご参加いただきますようご案内します。 

 

以上 

 

  

鳥取県弓道連盟事務局 
〒683-0003鳥取県米子市皆生 5丁目 17-31 

ル・ポルトボヌール 101本田 洋平方 
電話：090-4575-4295 FAX：0859-37-5361 
E-mail：tottoriken@kyudo.jp 

mailto:tottoriken@kyudo.jp



